
Mag1strt mě sta Jihlavy
smlouva zaevkovfla

4JJ Dohoda o narovnání

(dále jen „ Dohoda“ )

uzavřenápodle 1903 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů

(dále jen „ občanský zákoník“ ), mezi tě mito smluvními stranami:

Statutární mě sto Jihlava

IČ O: 00286010

se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava

zastoupenáMgr. Petrem Ryš kou, primátorem

(dále jen „ objednatel“ )

a

PORR a.s.

IČ O: 43005560

se sídlem Dubečská3238/36, 10000 Praha 10

úsek— PORR a.s., Dopravní a inž ený rskéstavby, Oblast Morava

zastoupenáJiřím Mezerou, vedoucím provozu Jihlava, úseku Dopravních a inž ený rský ch staveb PORR

a.s., oblast Morava (na základě plnémoci) a

Filipem Landou, ekonomem provozu Jihlava, úseku dopravních a inž ený rský ch staveb PORR a.s., oblast

Morava (na základě plnémoci)

(společně )

(dále jen „ zhotovitel“ )

(objednatel a zhotovitel společně takéjako „ Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „ Smluvní strana“ )

uzavřeli následující Dohodu o narovnání:

Č lánek I.

Spornápráva

(1) Smluvní strany dne 13. 8. 2021 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev. č.

1266/ORM/2021 a u zhotovitele pod ev. Č . 9— 0682A21, ve zně ní dodatku č. I ze dne 22.4. 2022,

dodatku č. 2 ze dne 7. 7. 2022, dodatku č. 3 ze dne 27. 9. 2022, dodatku č. 4 ze dne 21. 10. 2022

a dodatku č. 5 ze dne 16. 12. 2022, jejímž předmě tem bylo dílo spočívající vprovedení

kompletních stavebních prací a dalš ích činností stanovený ch smlouvou, a to vš e v souvislosti

s realizací veřejnézakázky s názvem „ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — III. etapa, 2. část:

Jihlava — Antonínův Důl — chodník a deš t‘ová kanalizace — 2. část a Zastávky MHD ul.

Vrchlického, Jihlava“ (dále též jako “ smlouva“ ).

1.



L,...
(2) Objednatel i zhotovitel shodně prohlaš ují, ž e dílo bylo řádně zhotoveno ve sjednaném termínu,

zhotovitelem předáno a objednatelem na základě předávacího protokolu ze dne 20. 9. 2022

převzato.

(3) Smluvní strany se dle Č l. 6, odst. 6.15. smlouvy o dílo dohodly, ž e pro oceně ní víceprací se použ ijí

přednostně jednotkovéceny v tévý š i, kterou použ il zhotovitel pro sestavení nabídkovéceny jím

podanédo zadávacího řízení veřejnézakázky v členě ní dle rozpočtu stavby; dodatečné stavební

práce, dodávky, služ by, činnosti a vý kony (tzv. vícepráce), které nebudou odpovídat ani jedné

z polož ek obsaž ený ch v nabídce zhotovitele podanédo zadávacího řízení, budou oceně ny do vý š e

maximálně smě rný ch cen vydaný ch Ú RS Praha nebo RTS Brno, platný ch a účinný ch v době

provádě ní díla dle vý š e uvedenésmlouvy, kterébudou sníž enéo I 0%. Dodatečnéstavební práce,

dodávky, služ by, činnosti a vý kony, které nebudou odpovídat ž ádné z polož ek obsaž ený ch

v nabídce zhotovitele ani v cenovésoustavě Ú RS Praha nebo RTS Brno platnéa účinnépro rok

provádě ní díla, budou oceně ny na základě písemné dohody smluvních stran — obvyklácena

způsobem uvedený m v následujících vě tách tohoto odstavce:

Specifikace stavebních prací, dodávek, služ eb, činností a vý konů neuvedený ch v rozpočtu stavby

budou oceně ny dle skutečný ch cen jednotlivý ch dodavatelů, dolož ené nabídkami min.

2 dodavatelů (netvořících koncem se zhotovitelem čij inak spojený ch s osobou zhotovitele), nebo

nabídkou předlož enou objednatelem. Tato cena bude navý š ena o koordinační přiráž ku ve vý š i do

5% z ceny tě chto stavebních prací, dodávek, služ eb, činností a vý konů.

Tento způsob oceně ní v odst. 6.15. smlouvy se použ ije i v případě , kdy dojde k dohodě o ceně

rozš íření předmě tu díla nebojeho změ ně , ale strany smlouvy nesjednají důsledky na vý š i ceny ve

smyslu 2614 občanského zákoníku.

(4) Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2022 dodatek Č . 5 k vý š e uvedenésmlouvě ,jehož předmě tem

bylo finanční vypořádání změ n předmě tu díla, kdy doš lo k odpočtům a přípočtům polož ek

v soupisech prací, dodávek a služ eb, které řeš ily vzniklé vícepráce a rnéně práce na dokončené

stavbě s názvem „ Jihlava — Antonínův Důl — chodník a deš t‘ová kanalizace — 2. čásť‘. Při

oceň ování vzniklý ch víceprací v rámci dodatku Č . 5 ke smlouvě vš ak doš lo k chybnému oceně ní

polož ek č. 56, 57 a 58 ve změ novém listu Č . 5, který se tý kal stavebního objektu SO 300 —

DEŠ Ť OVÁ KANALIZACE. Tyto polož ky byly oceně ny v rozporu s vý š e uvedený m odstavcem

6.15 smlouvy, a to tak, ž e tyto polož ky byly zhotovitelem oceně ny jako nové polož ky soupisů

prací, dodávek a služ eb a byly tedy oceně ny dle cenovésoustavy Ú RS Praha, sníž enéo 10%. Po

uzavření tohoto dodatku vš ak bylo zjiš tě no, ž e tyto polož ky již zhotovitel použ il pro sestavení

nabídkovécenyjím podanédo zadávacího řízení veřejnézakázky (resp. byly obsaž eny v nabídce

zhotovitele) a mě ly tak bý t oceně ny dle ceny uvedené vnabídce zhotovitele. Dále doš lo při

oceň ování vzniklý ch víceprací v rámci dodatku Č . 5 ke smlouvě k chybnému oceně ní polož ky ve

změ novém listu č. 7, který se tý kal stavebního objektu SO 401b — Veřejnéosvě tlení neuznatelné

náklady, kde doš lo k chybnému uvedení jednotkovéceny polož ky Č . 31.

(5) Objednatel zastávánásledující stanovisko: Vzhledem ke skutečnosti, ž e doš lo v rámci dodatku č.

5 ke smlouvě k oceně ní víceprací a méně prací v rozporu se smlouvou a ž e předmě tnáveřejná

zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu, je nutné vý š e

uvedenou nesrovnalost napravit, a z tohoto důvodu je uzavírána tato dohoda o narovnání. Vý š e

chybně oceně ný ch polož ek víceprací ve změ novém listu č. 5 SO 300 — Deš ťovákanalizace, činí

2.440,80 Kč bez DPH, kdy v případě správného oceně ní tě chto polož ek mě la bý t celkovásprávná

cena tě chto polož ek 1.504,80 Kč bez DPH. Rozdíl mezi skutečný m oceně ním předmě tný ch

víceprací a správný m oceně ním víceprací dle smlouvy tedy Č iní 936,- Kč bez DPH. U změ nového

listu Č . 7 doš lo v důsledku chybného uvedení jednotkové ceny polož ky č. 31 k nesprávnému

uvedení vý š e méně prací, kdy touto polož kou doš lo k odečtení částky 93,5 Kč bez DPH. Při

uvedení správnéjednotkovéceny vš ak mě lo dojít k odečtení Č ástky 3 89,58 Kč bez DPH. Rozdíl

2



mezi skutečný m oceně ním předmě tný ch rnéně prací a správný m oceně ním méně prací dle smlouvy

tedy činí 296,08 Kč bez DPH. Při celkovém součtu tedy vznikápohledávka ve vý š i 1.232,08 Kč

bez DPH, kdy tuto pož aduje objednatel uhradit (dále jen ‚Spornápohledávka“ ).

(6) Zhotovitel trvána oceně ní víceprací a méně prací dle smlouvy a dodatků ke smlouvě .

(7) Vý š e Spornépohledávky je tedy mezi Smluvními stranami sporná.

Č lánek II.

Narovnání

(1) S ohledem na skutečnost, ž e vý š e Spornépohledávky je mezi Smluvními stranami sporná, avš ak

Smluvní strany mají zájem vě c vyřeš it smírnou cestou, dohodly se touto Dohodou upravit sporná

práva a povinnost Smluvních stran v souvislosti se Spornou pohledávku, at‘ už je její vý š e sporná

a pochybnáči nikoliv.

(2) Smluvní strany se dohodly na následujícím. Zhotovitel je povinen:

a. upravit soupis skutečně provedený ch prací, který byl podkladem pro vydání faktury

Zhotovitele č. 2022505711, tak, aby ve Změ novém listu č. 5 — SO 300— DEŠ Ť OVÁ

KANALIZACE byly polož ky č. 56, 57 a 58 oceně ny v souladu s uzavřenou smlouvou;

b. vystavit opravný daň ový doklad k faktuře Zhotovitele č. 2022505711 tak, aby tato

faktura Zhotovitele odpovídala částce vyplý vající z upraveného soupisu skutečně

provedený ch prací dle písm. a. tohoto odstavce;

c. upravit soupis skutečně provedený ch prací, který byl podkladem pro vydání faktury

Zhotovitele č. 2022505710, tak, aby ve Změ novém listu č. 7 — SO 401b — Veřejné

osvě tlení — neuznatelné náklady byla polož ka č. 3 I oceně na v souladu s uzavřenou

smlouvou;

d. vystavit opravný daň ový doklad k faktuře Zhotovitele č. 2022505710 tak, aby tato

faktura Zhotovitele odpovídala částce vyplý vající z upraveného soupisu skutečně

provedený ch prací dle písm. c. tohoto odstavce;

e. uhradit Objednateli částku v celkovévý š i 1.232,08 Kč bez DPI-I + DPH v zákonnévý š i

(slovy: jeden tisíc dvě stě třicet dva korun český ch a osm haléřů), a to za podmínek a

v rozsahu stanoveném touto Dohodou;

to vš e do 15 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Dohody.

(3) Zhotovitel je povinen uhradit objednateli částku dle Č l. II odst. 2 písm. e. této Dohody převodem

na bankovní účet objednatele č. 123-19331 10257/O 100, vedený u Komerční banky, a.s.

(4) Smluvní strany prohlaš ují, ž e uzavřením této Dohody jsou mezi nimi narovnána veš kerásporná

nebo pochybnápráva tý kající se Spornépohledávky.

Č lánek III.

Ostatní ujednání

(1) Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o veš kerý ch skutečnostech, které by byť

pouze potenciálně mohly ohrozit jakákoliv práva či povinnosti z této Dohody, a to až do doby

účinnosti této Dohody.

3



Č lánek IV.

Závě rečnáustanovení

(1) Tato Dohoda. jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Dohody nebo v souvislosti s ní,

se řídí občanský m zákoníkem.

(2) Tato Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrž í dvě podepsaná

vyhotovení a zhotovitel jedno podepsanévyhotovení této Dohody.

(3) Jednotliváustanovení této Dohody jsou do nejvyš š í přípustné mož né míry podle právních

předpisů oddě litelnáod ostatního obsahu této Dohody ajejich případnou neplatností není dotčena

platnost ostatních ustanovení této Dohody. Pokud ně kteréz ostatních ustanovení této Dohody je

nebo se stane neplatný m či neúčinný m, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za

následek neplatnost Dohody jako celku ani jiný ch ustanovení Dohody.

(4) Smluvní strany se pro takový případ zavazují k vý zvě kterékoli ze Smluvních stran tuto Dohodu

doplnit nový m platný m a účinný m ujednáním, které bude nahrazovat takovéto neplatné či

neúčinné ustanovení a které svý m obsahem bude co nejvě rně ji odpovídat podstatě a účelu

nahrazovaného ustanovení.

(5) Tuto Dohoduje mož no mě nit a doplň ovat pouze písemný mi číslovaný mi dodatky podepsaný mi

obě ma Smluvními stranami. Změ na této Dohody vjinénež v písemnéformě je vyloučena.

(6) Tato Dohoda nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma Smluvními stranami.

(7) Smluvní strany vý slovně prohlaš ují a svý m podpisem stvrzuji, ž e tuto Dohodu uzavírají

svobodně , určitě a váž ně , nikoliv tísni, omylu či za nápadně nevý hodný ch podmínek s tím, ž e si

obsah dohody řádně přečetly, vš emu porozumě ly a neshledávají ji rozpornou a nemají ž ádný ch

vý hrad ani námitek.

(8) Tato Dohoda byla schválena Radou mě sta Jihlavy usnesením č.tJ23-RM ze dne 16. 2. 2023

Příloha č. I dohody — Plnémoci opravň ující Jiřího Mezeru a Ing. Filipa Landu k podpisu této dohody

Za objednatele

V Jihlavě dne: Q

Mgr. Petr Ryš ka

Za zhotovitele

V Jihlavě dne:

PORR -136-

Dubečská3238/36

Jiří Mezera

vedoucí provozu Jihlava

Ing. Filip Landa

ekonom provozu Jihlava

4



DORR
PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č. 13/2023

Společnost PORR a.s., IČ O: 43005560, se sídlem v Praze 10, Straš nice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl B, vlož ka 1006 (dále také jako „ obchodní
společnost“ ), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daň a, člen představenstva a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,
předseda představenstva

tímto udě luje plnou moc

panu Jiřímu Mezerovi, vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.
nar. 29.7.1980, bytem 589 01 Třeš ť, U Vodojemu 403/22,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tornu, aby spo
lečně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služ eb, pokud celkovácena předmě tu plně ní
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyš uje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tornu, aby spotečně s ekonomem
provozu Jihlava, úsek Dopravních a inž ený rský ch staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejný ch zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon) i

a) ž ádost o účast v přísluš ném druhu zadávacího řízení vč. společnéž ádosti o účast,
b) nabídku ve vš ech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případný ch dodatků,
d) písemný závazek jinéosoby, čestnéprohláš ení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případný ch dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejnézakázky vč. případný ch dodatků,
f) veš kerádalš í právní jednání, ke který m při zadávání veřejný ch zakázek bě ž ně dochází (zejména,

nikoliv vš ak vý lučně ž ádost o vysvě tlení zadávací dokumentace, objasně ní kvalifikace či způsobilosti,
objasně ní ž ádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivý m úkonům zadavatele a návrhů
na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Ú řadem pro ochranu
hospodářskésoutě ž e)

a to včetně vš ech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celkovácena předmě tu plně ní nepřevyš uje
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plnámoc se vztahuje i na podepisování vý š e uvedený ch písemností při zadávání veřejný ch zakázek
malého rozsahu dle 5 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadávápodle zákona a dále na podepisování vý š e
uvedený ch písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejný ch zakázek, zadávaný ch zadavatelem v
souvislosti s vý konem relevantní činnosti dle S 151 a násl. zákona, u který ch zadavatel nepostupuje při
zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocně ní dále opravň uje k jednání a uzavření dohody o předčasném
už ívání stavby.

Tato plnámoc je vystavena na dobu určitou a to do 31 .ledna 2024.

V Praze, dne 3.1.2023

Ing. Antonín Daň a Ing. Martín Hanáček, MBA
člen představenstva předseda představenstva

Zplnomocně ní v plném rozsahu přijímám:

Jiří Mezera



Dolož ka z konverze dokumentu do listinnépodoby — na ž ádost

Dokument 230103-PM_13.Mezera MH.pdf vznik] převedenim elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadový m číslem 154951569-

106975-230207132203. Vzniklý dokument obsahem odpovídávstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručený m elektronický m podpisem založ ený m na certifikátu vydaném kvalifikovaný m poskytovatelem. Ově řeni podpisu 07.02.2023 13:21:37.

Podpis byl shledán platný m a integrita dokumentu nebyla poruš ena nebo jinak změ ně na. Ově řeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejně nému seznamu zneplatně ný ch certifikátů vydanému k datu 07.02.2023 12:09:50. Ú daje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 59 BD BF, který byl vydán kvalifIkovaný m poskytovatelem Postsignuzn Qua]med CA 4, Č eskápoš ta, sp. pro pod apisujitÍ

osobu Antonin Daz\a, 504040, člen představenstva, PORR as.. Elektronický podpis nebyl označen časový m razítkem.

podepsán zaručený m elektronický m podpisem založ ený m na certifikátu vydaném kvalifikovaný m poskytovatelem. Ově ření podpisu 07.02.2023 13:21:37.

Podpis byl shledán platný m a integrita dokumentu nebyla poruš ena nebo jinak změ ně na. Ově řeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejně nému seznamu zneplatně ný ch certifikátů vydanému k datu 07.02.2023 12:09:50. Ú daje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 SA AO 91, který byl vydán kvalifIkovaný m poskytovatelem PostSlgnuzn Qua]lfled CA 4, Č eskápoš ta, sp. pro podepisující

osobu Martin Hanáček, 570039, PQRR a.s. - člen představenstva, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časový m razítkem.

podepsán zaručený m elektronický m podpisem založ ený m na certifikátu vydaném kvalifikovaný m poskytovatelem. Ově ření podpisu 07.02.2023 13:21:37.

Podpis byl shledán platný m a integrita dokumentu nebyla poruš ena nebo jinak změ ně na. Ově ření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejně nému seznamu zneplatně ný ch certifikátů vydanému k datu 07.02.2023 12:09:50. Ú daje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifIkovaného certifikátu 01 SB 11 2F, který byl vydán kvalifikovaný m poskytovatelem PostSignum Qua]lfied CA 4, Č eskápoš ta, s.p. pro podepisujíci

osobu Jiří Mezera, 508282, Dopraviti stavby - Morava, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časový m razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis Č . 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis Č . 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutární mě sto Jihlava, iČ : 00286010

Pracoviš tě : Statutární mě sto Jihlava

Datum vyhotovení: 07.02.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: PAVLÍNA KLUSKOVÁ

Otisk úředního razítka:

I M
154951569-106975.230207132203

Poznámka:

V době od uveřejně ní seznamu zneplatně ný ch certifikátů, vůči kterému byla ově řována platnost certiíikátu 01 SA AO 91, do provedení konverze dokument Ú mohlo dojít k

zneplatně ní certifikátu.

V době od uveřejně ní seznamu zneplatně ný ch certifikátů, vůči kterému byla ově řována platnost certifikátu 01 59 BD EF, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatně ní certifikátu.

V době od uveřejně ní seznamu zneplatně ný ch certifikátů, vůči kterému byla ově řována platnost certifikátu 01 SB 11 2F, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatně ní certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsaž ený ch v dokumentu a jejich soulad správními předpisy. Kontrolu dolož ky lze provést v centrální

evidenci dolož ek na adrese https://www.czechpoint.cz,/overovacidoiozky.



DDRH
PORR as.

PLNÁ MOC
ev. Č . 17/2023

Společnost PORR a.s., IČ O: 43005560, se sídlem v Praze 10, Straš nice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl B, vlož ka 1006 (dále také jako „ obchodní
společnost“ ), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daň a, člen představenstva a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,
předseda představenstva

tímto udě luje plnou moc

panu Ing. Filipu Landovi, ekonomovi provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.
nar. 18.05.1990, bytem Palackého 413/17, 58901 Třeš t‘

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tornu, aby spo
lečně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky
a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služ eb, pokud celkovácena předmě tu plně ní uvedeného v
objednávce nebo smlouvě nepřevyš uje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tornu, aby společně s vedoucím
provozu Jihlava, úsek Dopravních a inž ený rský ch staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejný ch zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon‘) i

a) ž ádost o účast v přísluš ném druhu zadávacího řízení vč. společnéž ádosti o účast,
b) nabídku ve vš ech druzích zadávacích řízení vč. společnénabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případný ch dodatků,
d) písemný závazek jinéosoby, čestnéprohláš ení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případný ch dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejnézakázky vč. případný ch dodatků,
f) veš kerádalš í právní jednání, ke který m při zadávání veřejný ch zakázek bě ž ně dochází (zejména,

nikoliv vš ak vý lučně ž ádost o vysvě tlení zadávací dokumentace, objasně ní kvalifikace či způsobilosti,
objasně ní ž ádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivý m úkonům zadavatele a návrhů
na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Ú řadem pro ochranu
hospodářskésoutě ž e)

a to včetně vš ech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celkovácena předmě tu plně ní nepřevyš uje
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plnámoc se vztahuje i na podepisování vý š e uvedený ch písemností 2ři zadávání veřejný ch zakázek
malého rozsahu dle 5 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadávápodle zákona a dále na podepisování vý š e
uvedený ch písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejný ch zakázek, zadávaný ch zadavatelem v
souvislosti s vý konem relevantní činnosti dle S 151 a násl. zákona, u který ch zadavatel nepostupuje při
zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocně ní dále opravň uje k jednání a uzavření dohody o předčasném
už ívání stavby.

Tato plnámoc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2024.

V Praze, dne 3.1.2023

Ing. Antonín Daň a Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva předseda představenstva

Zplnomocně ní v plném rozsahu přijímám:

Ing. Filip Landa



Dolož ka z konverze dokumentu do Jistinnépodoby — na ž ádost

Dokument 230103-PM_13.Mezera MH.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadový m číslem 154951569-

106975-230207132203. Vzniklý dokument obsahem odpovídávstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručený m elektronický m podpisem Založ ený m na certifikátu vydaném kvalifikovaný m poskytovatelem. Ově ření podpisu 07.02.2023 13:21:37.

Podpis byl shledán platný m a integrita dokumentu nebyla poruš ena nebo jinak změ ně na. Ově ření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejně nému seznamu zneplatně ný ch certifikátů vydanému k datu 07.02.2023 12:09:50. Ú daje o zaručeném elektronickém podpisu: Č íslo

kvalifikovaného certifikátu 01 59 BI) EF, který byl vydán kvalifikovaný m poskytovatelem PostSlgnuin Quallfied CA 4, Č eskápoš ta, s.p. pro podepisující

osobu Antonín Daň a, 504040, člen představenstva, PORR as.. Elektronický podpis nebyl označen Č asový m razítkem.

podepsán zaručený m elektronický m podpisem založ ený m na certifikátu vydaném kvalifikovaný m poskytovatelem. Ově ření podpisu 07.02.2023 13:21:37.

Podpis byl shledán platný m a integrita dokumentu nebyla poruš ena nebo jinak změ ně na. Ově ření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejně nému seznamu zneplatně ný ch certifikátů vydanému k datu 07.02.2023 12:09:50. Ú daje o zaručeném elektronickém podpisu: Č íslo

kvalifikovaného certifikátu 01 5A AO 91, který byl vydán kvalifikovaný m poskytovatelem PostSigriuin Qua]lfied CA 4, Č eskápoš ta, sp. pro podepisující

osobu Martin Hanáček, 570039, PORR a.s. - Č len představenstva, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časový m razítkem.

podepsán zaručený m elektronický m podpisem založ ený m na certifikátu vydaném kvalifikovaný m poskytovatelem. Ově řeni podpisu 07.02.2023 13:21:37.

Podpis byl shledán platný m a integrita dokumentu nebyla poruš ena nebo jinak změ ně na. Ově ření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejně nému seznamu zneplatně ný ch certifikátů vydanému k datu 07.02.2023 12:09:50. Ú daje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 SB 11 2F, který byl vydán kvalifikovaný m poskytovatelem PostSlgnum Qua]lfled CA 4, Č eskápoš ta, s.p. pro podepisujici

osobu Jiří Mezera, 508282, Dopravní stavby - Morava, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časový m razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis Č . 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis Č . 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutární mě sto Jihlava, IČ : 00286010

Pracoviš tě : Statutární mě sto Jihlava

Datum vyhotoveni: 07.02.2023

Jméno, přijmeni a podpis úředníka: PAVLÍNA KLUSKOVÁ

Otisk úředního razítka:

L
154951569-106975.230207132203

Poznámka:

V době od uveřejně ní seznamu zneplatně ný ch certifikátů, vůči kterému byla ově řována platnost certifikátu 01 SA AO 91, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatně ní certifikátu.

V době od uveřejně ni seznamu zneplatně ný ch certifikátů, vůči kterému byla ově řována platnost certifskátu 01 59 BD EF. do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatně ní certifikátu.

V době od uveřejně ni seznamu zneplatně ný ch certifikátů, vůči kterému byla ově řována platnost certifikátu 01 58 11 2F, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k

zneplatně ni certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajil obsaž ený ch v dokumentu a jejich soulad správními předpisy. Kontrolu dolož ky lze provést V centrální

evidenci dolož ek na adrese https://www.czechpoint.czJoverovacidolozky.


